
令和６年１０月１８日 

各位 

一般社団法人霧島工業クラブ 

代表理事 堀之内 芳久 

１２月度例会・忘年会のご案内 告知 
 仲秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話に

なっております。早速ですが本年最後となります令和６年１２月度例会を忘年

会を兼ねて下記にて開催致します。 

  

１２月度例会は、令和６年１１月２日（月）に都城高専にて開催予定の第４回都

城高専地域交流・研究発表会において、優秀な研究発表をしました学生の表彰式

を執り行います。また、表彰式の後、受賞学生(霧島工業クラブ大賞・深山会大

賞及び文化祭研究発表優秀賞)による特別講演会を開催致します。 

 

特別講演会後の交流会では、昨年同様、受賞学生および指導教員を交流会へご招

待し会員企業をはじめとする関係者の皆様と交流を深めていただきます。受賞

学生は、各学科の本科生４、５年生並びに専攻科学生で、指導教員は日頃から学

生の指導の傍ら自身の研究に取り組んでおられますので、都城高専の持つ技術

シーズのご紹介と企業のニーズのマッチングを図ることができましたら幸甚で

す。また、本科生４年生の学級担任の先生方は、来年は５年生の就職担当となり

ますので、様々な情報交換が期待できるかと存じます。 

 

昨年は、企業や官公庁の関係者の皆様より、都城高専の教員や学生と交流できる

絶好の機会になったと大好評を博した交流懇親会となりましたので、本年も多

くの方々のご参加をおまちしております。尚、アトラクションも計画中です。 

 

師走のご多用のところ誠に恐れ入りますが、１年の締めくくりとなります１２

月度例会に是非ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。   

※ 詳細につきましては、来月上旬にご案内し出欠をご確認させていただきます。 

以上 

日時：令和６年１２月１１日（水）１８：００～２０：３０ 

会場：都城グリーンホテル(都城市栄町２７−２−１：℡0986-25-6111） 

（１）都城高専第４回地域交流・研究発表会の表彰式及び記念品贈呈 

（２）特別講演会において、大賞・優秀賞による研究発表（３テーマ程度） 


